
 
 

ELEZIONE SUPPLETTIVA DELLA GIUNTA INTERCLASSE IN CHIMICA 
QUADRIENNIO ACCADEMICO 2023-2027 

 

IL COORDINATORE DEL CORSO INTERCLASSE IN CHIMICA (CICHIM) 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3235 del 

04.10.2021; 

VISTO il Regolamento elettorale, emanato con D.R. n.  2546 del 11.07.2022; 

VISTO il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta di Corso di 

Studio/Classe/Interclasse, emanato con D.R. n. 3580 del 04 ottobre 2023; 

VISTO il D.R. n. 4340 del 30 novembre 2023, di nomina del Coordinatore del Consiglio di Interclasse 

in Chimica (CICHIM Org. cod. 325)  

DISPONE 

per l’elezione supplettiva della Giunta del Consiglio Interclasse di Chimica per il quadriennio 2023/2027 il 

seggio elettorale così costituito:  

prof. Fabio Arnesano   Presidente  

prof.ssa PICCA Rosaria Anna  Scrutatore  

prof.ssa Pinalysa Cosma  Scrutatore  

dott. Mariano Alagna   Segretario  

 

Le operazioni di voto avranno inizio alle ore ore 15.40 del giorno 15 febbraio 2024 presso l’aula 3 del 

Dipartimento di Chimica e proseguono ininterrottamente sino alle ore 17.00, fatta salva la facoltà del 

Presidente del Seggio di disporne la chiusura anticipata, qualora tutto l’elettorato attivo abbia già esercitato 

il diritto di voto. Lo scrutinio delle schede avrà inizio, in seduta pubblica, alla chiusura delle operazioni di voto.  

 

Bari, 8 febbraio 2024  
Il Coordinatore del Consiglio Interclasse in Chimica 

F.to prof. Fabio Arnesano 
 


